col·locat amb tacs d´expansió i cargols

7,89 €

(SET EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-4 EQ71Z700 u Moble baix de tauler de fusta tricapa envernissat, de 1500x770 mm i 900 mm d'alçària, amb
dues portes batents i lleixa interior, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret

478,67 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-5 EQ71Z701 u Moble baix de tauler de fusta tricapa envernissat, de 2100x600 mm i 900 mm d'alçària, amb
tres portes batents i lleixa interior, col·locat recolzat a terra i fixat a la paret

703,00 €

(SET-CENTS TRES EUROS)

P-6 K2148251 m3 Enderroc de mur d'obra ceràmica, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor

123,39 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-7 K2163511 m2 Enderroc de paredó de ceràmica 10 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor

6,77 €

(SIS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-8 K2194721 m2 Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre

[...]

(VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 K459D344 m3 Formigó lleuger per a sostres amb elements resistents industrialitzats HLE-25/F/10/I, de
densitat 1200 a 1500 kg/m3, de consistència fluïda i grandària màxima del granulat 10 mm,
abocat amb bomba

133,51 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-15 K45GD7C5 m3 Formigonament de dau de recolzament amb formigó HA-25/B / 10 / I de consistència tova,
grandària màxima del granulat 10 mm, amb >= 250 kg/m3 de ciment, apte per a classe
d'exposició I i abocat manualment

153,21 €

(CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

P-16 K4B9D666 m2 Armadura per a sostres amb elements resistents AP500 T amb malla electrosoldada de
barres corrugades d'acer ME 20x20 cm D:5-5 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

3,23 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

[...]

(QUARANTA-UN EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-20 K4FR667F m3 Reparació amb reposició de peces de brancal d'obra ceràmica amb peces de maó massís
d'elaboració mecànica R15 N/mm2, per a revestir de 290x140x50 mm, col·locades amb
morter ciment 1:3

537,90 €

(CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-21 K4FZ610L m3 Ataconat amb maó massís d'elaboració mecànica en estintolament de paret d'obra ceràmica,
amb morter mixt

729,29 €

(SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-22 K4FZZ10L m3 Ataconat amb maó massís d'elaboració mecànica en paret d'obra ceràmica, amb morter mixt 729,29 €

(SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-23 K614HSAK m2 Paredó recolzat divisori de 10 cm de gruix, de totxana de 290x140x100 mm, LD, categoria I,
segons la norma UNE-EN 771-1, per a revestir, col·locat amb morter mixt 1:2:10

25,95 €

(VINT-I-CINC EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)